
事  務  連  絡 

                       平成１８年１２月２７日 

 

 

各都道府県老人保健・介護保険主管課（室）御中 

             

         

                   厚生労働省老健局老人保健課 

 

 

老人保健事業及び介護予防事業等に関するＱ＆Ａ 

（平成１８年１２月）の送付について 

 

 

介護保険行政及び老人保健行政の推進につきましては、日頃から格別のご尽力

を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、老人保健事業及び介護予防事業等に関するＱ＆Ａ（平成１８年１２月）を作成

いたしましたので送付いたします。各自治体におかれましては、これらを参照のうえ、

事務を進めていただきますようお願いいたします。 

 

 

 

 

 
（照会先） 

厚生労働省老健局老人保健課 

 介護技術係長 右田（内線 3946） 

ＴＥＬ（代）   03(5253)1111 

（直）   03(3595)2490 


